Администрация сельского поселения Раменское
Сямженского муниципального района

Вологодской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17.02.2020г.                                    № 8
О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения

Раменское от 19.12.2016 года № 92

«О наделении администрации  сельского

поселения Раменское полномочиями
администратора доходов бюджета

сельского поселения Раменское Сямженского

муниципального района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Раменское от 19.12.2016 года №92 «О наделении администрации  сельского поселения Раменское полномочиями администратора доходов бюджета сельского поселения Раменское Сямженского муниципального района» следующие изменения и дополнения:

-в приложение № 1 к постановлению исключить строки:

	2 02 27112 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения                                                    К.В.Гнездилова